АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403459; х. Клетско-Почтовский; ул. Центральная; д. 51. Тел. 3-94-85; 3-94-98.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 29                                                                                                                         19 июня 2017г.

«О внесении изменений в базу данных ФИАС»

      В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе» и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Адресным реестром Клетско-Почтовского сельского поселения, утверждённым постановлением главы Клетско-Почтовского сельского поселения №13 от 08 мая 2014года, в связи с проводимой инвентаризацией в ФИАС

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести удаление адресных объектов, согласно приложения №1 к данному постановлению.

2. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Клетско-Почтовского

сельского поселения                                                                                 Т.В.Медведева

Приложение №1

к постановлению администрации

Клетско-Почтовского сельского поселения

№29   от 19.06.2017г.

Перечень объектов, выявленных в ходе инвентаризации объектов в ФИАС, подлежащих удалению

1. х.Клетско-Почтовский:

ул.Центральная:

1) Владение 40 Строение 40

2) Владение 42а Строение 42а

3) Владение 42б Строение 42б

4) Дом 37А

5) Дом 73

6) Домовладение 1 Строение 1

7) Домовладение 2 Строение 2

8) Домовладение 3 Строение 3

9) Домовладение 4 Строение 4

10) Домовладение 5 Строение 5

11) Домовладение 6 Строение 6

12) Домовладение 7 Строение 7

13) Домовладение 8 Строение 8

14) Домовладение 9 Строение 9

15) Домовладение 10 Строение 10

16) Домовладение 11 Строение 11

17) Домовладение 12 Строение 12

18) Домовладение 13 Строение 13

19) Домовладение 14 Строение 14

20) Домовладение 15 Строение 15

21) Домовладение 16 Строение 16

22) Домовладение 17 Строение 17

23) Домовладение 18 Строение 18

24) Домовладение 19 Строение 19

25) Домовладение 20 Строение 20

26) Домовладение 21 Строение 21

27) Домовладение 23 Строение 23

28) Домовладение 24 Строение 24

29) Домовладение 25 Строение 25

30) Домовладение 26 Строение 26

31) Домовладение 27 Строение 27

32) Домовладение 28 Строение 28

33) Домовладение 29 Строение 29

34) Домовладение 30 Строение 30

35) Домовладение 31 Строение 31

36) Домовладение 32 Строение 32

37) Домовладение 33 Строение 33

38) Домовладение 34 Строение 34

39) Домовладение 35 Строение 35

40) Домовладение 36 Строение 36

41) Домовладение 37 Строение 37

42) Домовладение 37а Строение 37а

43) Домовладение 38 Строение 38

44) Домовладение 39 Строение 39

45) Домовладение 40 Строение 40

46) Домовладение 41 Строение 41

47) Домовладение 42 Строение 42

48) Домовладение 43 Строение 43

49) Строение 1

50) Строение 2

51) Строение 3

52) Строение 40

53) Строение 44

54) Строение 46а

55) Строение 51

56) Строение 53

Ул.Вишневая:

1) Домовладение 1 корпус б

Ул.Виноградная:

1) Сооружение 12

2) Сооружение 21

Ул.Генерала Ватутина:

1) Домовладение 2

2) Строение 7

3) Строение 11

Ул. им. И.А.Володина:

1) Владение 1

2) Сооружение 3

Ул. Клубная:

1) Строение 19

Пер.Короткий:

1) Домовладение 1

2) Домовладение 3

Ул..Приозерная:

1) Строение 4а

2) Строение 14

3) Строение 16

Переулок Хлебный:

1) Домовладение 2

Ул.Цветочная:

1) Домовладение 2

2) Домовладение 4

Ул.Школьная:

1) Строение 6

2) Строение 6а

3) Строение 8

4) Строение 10